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LEGO SUPER HEROES 76224
Batmobil: Pościg Batmana

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 76224

Kod EAN 5702017501000

Producent Lego

Ilość klocków 438 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DC Batmobil™: Pościg Batmana™ za Jokerem™ (76224)
zapewni dzieciom w wieku od ośmiu lat niesamowite emocje dzięki
superbohaterom i kultowemu Batmobilowi z 1989 roku.
Przygoda z Batmanem — na kółkach!
 Ten zestaw z Batmobilem przypomina akcję i emocje z klasycznego
filmu z 1989 roku. Podnoszony dach zapewnia dostęp do kokpitu
pojazdu z miejscem na minifigurkę. Gdy dzieci przekręcą dźwignię z
boku samochodu, uniosą się dwa wbudowane miotacze. Płomień
przymocowany do rury wydechowej obraca się, gdy Batmobil się
porusza, a otwierany bagażnik zapewnia miejsce do przechowywania
dołączonego batarangu™, ostrza harpuna i kajdanek. W zestawie są
dwie minifigurki — Batman i Joker — oraz akcesoria, takie jak hełm i
peleryna. Dodatkową cyfrową zabawę zapewni intuicyjna aplikacja
LEGO Builder, w której konstruktorzy mogą powiększać i obracać
modele w 3D, a także śledzić swoje postępy.

Zestaw LEGO® DC Batmobil™: Pościg Batmana™ za Jokerem™
(76224) przywołuje akcję i emocje z klasycznego filmu z 1989 rokuMinifigurki i nie tylko — oprócz Batmobilu™ z 1989 roku do
zbudowania zestaw zawiera minifigurki Batmana™ i Jokera™ oraz
akcesoria, takie jak batarang™, harpun i kajdankiRealistyczne funkcje — pojazd ma kokpit z miejscem na minifigurkę
Batmana™, element sterujący, który podnosi dwa miotacze,
otwierany bagażnik i rurę wydechową z płomieniamiPrezent dla dzieci — podaruj młodym superbohaterom w wieku od
ośmiu lat zestaw z Batmobilem™ jako prezent na urodziny, święta
lub bez okazjiBuduj, baw się, kolekcjonuj — Batmobil™ ma 5 cm wysokości, 28
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cm długości i 9 cm szerokości i z łatwością można go połączyć z
innymi zestawami LEGO® DC Batman™Intuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówUrozmaić zabawę z superbohaterami — szeroka gama zestawów
LEGO® DC Batman™ zapewnia dzieciom nieskończone możliwości
dzięki zabawkom do budowania, zabawy i ozdobyGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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